Zpravodaj C.

Meziokresni prebor - Novy Ji€in, Prerov, Vsetin
2023/2024

Strucné vysledky 7. kola

TJ Kelg "B”
TJ Spartak Bilovec "B”

- KK Lipnik nad Be¢vou “"C”

- TJ Novy Ji¢in "B”

4:2
5:1

1555:1542
1610:1397

16/11
16/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Spartak Bilovec "B” 5 4 10| 1| 1590 22:8 8 Nejlepsi vykon hrace
2 |TJKel¢ B” 6 31 1|21[1509.7| 20:16 7 Vojtéch Gabriel
3 | TJ Novy Ji¢in "B” 6 3|10 3] 1505 17 : 19 6 451 - TJ Novy Jigin "C”
4 | TJ Novy Ji¢in "C” 5 2|03 (1562.2| 13:17 4 427 - TJ Kel¢ "B”
5 | KK Lipnik nad Be¢vou "C” 6 11114 [1473.3| 12:24 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Vladimir Stacha Bilovec B 443 4x | Vladimir Stacha Bilovec B 116.4 | 443
5x | Ladislav Mandak Lipnik C 441 5x | Ladislav Mandak Lipnik C 110.29 441
3x | Jan MI¢ak Kelé B 428 1x | Milan Binar Bilovec B 109.83 | 418
1x | Milan Binar Bilovec B 418 3x | Jan MI¢ak Kelé B 107.04 | 428
3x | Pavel Ondrusek Kelé B 407 1x | Martin Ondrusek Novy Jiéin B 105.89 | 403
3x | Kamila Macikova Lipnik C 406 2x | Milo$ Srot Bilovec B 101.95 388

Podrobné vysledky 7. kola:

TJ Kelé B~ 1555 4:2 1542 KK Lipnik nad Beévou "C”
Jan Mic¢ak 428 1:0 406 Kamila Macikova
Martin Jarabek 386 0:1 392 Marie Cechova
Pavel Ondrusek 407 1:0 303 Martin Dias
Stanislav Pitrun 334 0:1 441 Ladislav Mandak
TJ Spartak Bilovec B~ 1610 5:1 1397 TJ Novy Jiéin "B~
Emil Rubac¢ 361 0:1 368 Miroslav Bar
Milo$ Srot 388 1:0 309 Jifi Plesek
Milan Binar 418 1:0 317 Petr Tichanek
Vladimir Stacha 443 1:0 403 Martin Ondrasek




Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jan MI¢ak
Vladimir Stacha
Ladislav Mandak
Pfemysl Horak
Pavel Ondrusek
Libor Jurecka
Vojtéch Gabriel
Jan Schwarzer
Kamila Macikova

. Miroslav Bar

. Milan Binar

. Emil Ruba¢

. Vojtéch Vaculik

. Martin Ondrisek
. Petr Tichanek

. Martin Jarabek

. Jana Kulhankova
. Marie Cechova

. Stanislav Pitrun

Jifi Janosek

. Martin Dias

TJ Kel¢ "B”

TJ Spartak Bilovec "B”
KK Lipnik nad Be¢vou "C”
TJ Spartak Bilovec "B”

TJ Kel¢ "B”

TJ Novy Ji¢in "C”
TJ Novy Jigin "C”
TJ Novy Ji¢in "C”

KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Novy Ji¢in "B”

TJ Spartak Bilovec "B”
TJ Spartak Bilovec "B”

TJ Novy Jigin "C”
TJ Novy Ji¢in "B”
TJ Novy Ji¢in "B”
TJ Kel¢ "B”

KK Lipnik nad Beévou "C”
KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Kel¢ "B”
TJ Kel¢ "B”

KK Lipnik nad Be¢vou "C”

417.00/5
415.06/8
408.94/8
406.04 /7
396.67 /7
395.75/4
392.15/8
387.25/8
385.75/7
382.33/7
380.78 /5
378.75/6
373.90/8
372.75/4
363.92/6
363.17 /4
361.17 /4
361.13/8
359.13/6
355.67/3
318.67/4

8. kolo - 23.11.2023 (étvrtek)

16:30 TJ Kel¢ "B” - TJ Spartak Bilovec "B”

16:30 TJ Novy Ji€in “"C” - TJ Novy Ji¢in "B”

16:30 TJ Novy Ji¢in “B” - KK Lipnik nad Be¢vou "C”
9. kolo - 30.11.2023 (Ctvrtek)

16:30 TJ Spartak Bilovec “B” - TJ Novy Ji¢in "C”

Tabulka Zen po 7. kole
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